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zajęcia komputerowe
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Poznajmy się!
1 To są Ada i Jaś, uczniowie pierwszej klasy. Przyjrzyj się uważnie 

obrazkowi. Powiedz, jak wygląda Ada? Jaki jest Jaś?

TO JEST KARTA:

Z KLASY:

EDUKACJA społeczna

TO JEST KARTA:

Z KLASY:

Edukacja 
muzyczna

Ad@ i J@ś 
na matematycznej wyspie

– materiały dla ucznia 

Poznajmy się!
1 To są Ada i Jaś, uczniowie pierwszej klasy. Przyjrzyj się uważnie 

obrazkowi. Powiedz, jak wygląda Ada? Jaki jest Jaś?

Wychowanie �zyczne

EDUKACJA polonistyczna 

EDUKACJA matematyczna

Edukacja 
matematyczna

Edukacja 
polonistyczna

Wychowanie 
fizyczne

Ad@ i J@ś 
na matematycznej wyspie

– materiały dla ucznia 

Edukacja 
polonistyczna

mądra głowa

Razem
z Rodzicami

Razem
z Rodzicami

Praca

do
mowa Praca

do
mowa
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Kończy się rok szkolny
Pokoloruj na zielono pięć różnych samogłosek, a na niebiesko – 
trzy różne spółgłoski.

Wstaw na końcu zdania odpowiedni znak: !, ? lub .

1

2
Kiedy będą wakacje

Wakacje rozpoczną się w czerwcu

Nareszcie wakacje
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Odczytaj i zapisz hasło.

Dokończ zdania. 

Wykonaj modele dźwiękowe wyrazów. 

3

4

5

Strażak jest bohaterem, ponieważ
 

 
 

Policjant jest bohaterem, ponieważ
 

 

Wojtek jest bohaterem, ponieważ
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1

2

Narysuj taką samą figurę jak we wzorze.

Porównaj liczby. Użyj odpowiednich znaków. 

Kończy się rok szkolny 

5  7

13  8

18 + 2  14 + 5

20 − 8  16 − 4

3 + 6 + 7  5 + 2 + 8
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4

W klasie Ady i Jasia jest 20 dzieci. Dzieci planują, gdzie pojadą 
na wakacje. Wszystkie dziewczynki, których jest 11, wybierają 
wyjazd nad morze. Chłopcy zgłosili, że wybierają wyjazd  
na Mazury. Ilu chłopców jest w klasie Ady i Jasia? 

Pokoloruj rysunek. Wyniki działań wskażą Ci, jakich kolorów 
masz użyć. 

Odpowiedź: 

13 –

15 –

16

17 –

18 –

20 –

5 + 3 + 10 =

20 – 1 − 2 =

17 – 3 − 1 =

5 + 8 + 7 =

7 + 7 + 1 =

20 – 1 − 2 = 20 – 1 − 2 =

20 – 4 =
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Do it yourself!
Listen and colour. Posłuchaj i pokoloruj

Read, match and write. Przeczytaj, dopasuj i napisz.

1

2
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Look, read and number the words. Spójrz, przeczytaj  
i ponumeruj wyrazy.

3

1

2

3

6

4

5
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1 Colour. Pokoloruj.


